ПИСМО ЗА МОТИВАЦИЈА

Почитувани,
[bookmark: _GoBack]Со ова писмо ја изразувам мојата мотивација да се кандидирам за функцијата -----------------
Во изминатиот период активно придонесував во работата на организацијата преку учество во ---------------------------------------
Сметам дека со моите --------------------------------.
Доколку ми ја укажете довербата, ----------------------------
Ви благодарам за укажаното внимание и се надевам дека ------------------------
Со почит,
[Име и презиме]

